МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	04.04.2014
	                                                    629

Мурманск

Об утверждении состава жюри регионального этапа Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми школьного возраста и молодёжью на соискание премии
«За нравственный подвиг учителя»
Во исполнение приказа Министерства образования и науки Мурманской области от 04.02.2014 № 172 «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми школьного возраста и молодёжью на соискание премии «За нравственный подвиг учителя»  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый состав жюри регионального этапа Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми школьного возраста и молодёжью на соискание премии «За нравственный подвиг учителя».
2. ГАУДПО МО «Институт развития образования» (Ткач Н.Ф.) организовать работу конкурсной комиссии, подготовку необходимых информационных материалов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. министра                                                                             И.А. Ковшира
Утвержден

приказом Министерства образования

и науки Мурманской области

от 04.04.2014  № 629
Состав жюри регионального этапа

Всероссийского  конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми школьного возраста и молодёжью на соискание премии

«За нравственный подвиг учителя»
	Сопредседатели жюри: - Тучков Антон Иванович, руководитель отдела религиозного образования и катехизации Мурманской митрополии;
- Стрельская Наталья Ивановна, проректор по НМР ГАУДПО МО «Институт развития образования»

Члены жюри:        - иеромонах Тарасий (Перов), руководитель отдела социального служения и благотворительности Мурманской и Мончегорской Епархии Русской Православной Церкви;
- Грацианова Наталья Петровна, ответственный секретарь Правящего Архиерея по работе с отделами Мурманской митрополии;

- иеромонах Давид (Дубинин), настоятель храма Воскресенья Господня в селе Умба;

- протоиерей Дионисий (Иванов), настоятель церкви святого великомученика Георгия Победоносца            г. Снежногорск;

- Кохичко Андрей Николаевич, профессор кафедры дошкольного и начального образования  ГАУДПО  МО «Институт развития образования»;

- Нефедова Ольга Владимировна, доцент кафедры преподавания общеобразовательных дисциплин ГАУДПО МО «Институт развития образования»;

- Петрова Яна Серафимовна, методист МБУО «Районный методический кабинет» Кольского района Мурманской области;

- Стрельская Оксана Александровна, специалист по УМР ГАУДПО МО «Институт развития образования» (секретарь жюри).